КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 983

РЕШЕНИЕ
«28» августа  2022 год

      п. Пинчуга
                № 14/61
Об аннулировании регистрации
кандидата в депутаты Пинчугского сельского Совета депутатов пятого созыва Григорьева Владимира Евгеньевича выдвинутого Местное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"  в Богучанском районе Красноярского края
На основании письменного заявления Григорьева Владимира Евгеньевич о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Пинчугского сельского Совета депутатов пятого созыва, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» участковая избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1.Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Пинчугского сельского Совета депутатов пятого созыва  Григорьева Владимира Евгеньевича 1990 года рождения.

        2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Пинчугского  сельсовета, Богучанского района, Красноярского края.
	Председатель участковой избирательной комиссии
	______                   Е.В. Маклакова

    (подпись)                                 (инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой

избирательной комиссии
	_______                   О.В. Лукащук
    (подпись)                               (инициалы, фамилия)